
ICF WORLD RANKING RACE – PRAGUE 
Prague – Troja, Czech Republic 
3rd – 4th August 2019 

 

Pozvánka na World Ranking Race – Praha  
  

 
Drazí sportovní přátelé,  

 
Po velmi úspěšném prvním ročníku se do pražské Troji vrací ICF World Ranking Race. Mezinárodní 
závod nejvyšší úrovně, který se bude konat 3. a 4. srpna 2019. Počet lodí startujících za stát není 
omezen, a tak si v Troji může zazávodit prakticky každý! Rádi bychom Vás a hlavně Vaše závodníky 
pozvali ke startu v prostředí mezinárodní konkurence. Kvalitní zázemí převyšující kvalitu českých 
pohárů, včetně prize money pro všechny kategorie a jedinečná atmosféra, kterou je již pražská 
Troja pověstná. Kromě nabitého startovního pole se můžete těšit na bohatý doprovodný program, 
který zaujme všechny nejen sportovní fanoušky. V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte 
kontaktovat, těšíme se na Vás.  
 

 

 
Obecné informace: 

 

Organizátoři:   ICF, ČSK, USK Praha 
 
Adresa závodu:  Loděnice UK FTVS, Vodácká 789/8, 171 00 Prague 7 – Troja 
 
Datum:   3. - 4. srpna 2018 
 
 

 



ICF WORLD RANKING RACE – PRAGUE 
Prague – Troja, Czech Republic 
3rd – 4th August 2019 

 
 
 
Kontakty:   Ludvík Medřický  +420 721 281 933 

    Lukáš Přinda   +420 737 057 901 
    wrr@praguewhitewater.cz 
     
Web:    vodackyareal.cz/wrr 
 

Facebook:   Canoe Slalom Prague 
 

Video z roku 2018:  https://www.youtube.com/watch?v=i-0dRBI1kvk&t=5s 
 

 

 

Přihlášky: 
 

Kategorie:   K1 muži, K1 ženy, C1 muži, C1 ženy, C2 muži, C2 mix, Open race 
 
Způsob přihlášení: přihlášky do Ranking race pouze online přes kanoe.cz/prihlaskycsk 
 přihlášky do Open race přímo na mail wrr@praguewhitewater.cz 
 
Konec přihlášek: 12. července 2019 

 

Startovné: 35 EURO/loď (v rámci naší podpory C2 (i C2mix) startují tyto 
kategorie zdarma) 

 
 

Program: 
 

Pondělí – pátek: tréninky dle rozpisu (viz http://vodackyareal.cz/slalomova-
draha/rozpis-treninku), rezervace na wrr@praguewhitewater.cz 

Pátek odpoledne:  stavba trati, předjízda, porada vedoucích  
Sobota:   kvalifikace všech kategorií 
Neděle:   semifinále, finále, vyhlášení výsledků 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny programu. 
Další info v bulletinu č.2, nejpozději 1. července 2019. 
 
 
 
 

mailto:wrr@praguewhitewater.cz
mailto:wrr@praguewhitewater.cz
http://vodackyareal.cz/slalomova-
http://vodackyareal.cz/slalomova-
mailto:wrr@praguewhitewater.cz

